
 
Uchwała Nr XXX/ ………/2021 
Rady  Gminy Święciechowa 

z dnia      marca 2021r.. 
 
 
 

zmieniająca uchwałę  w sprawie nabycia działek  położonych w 
obrębie Henrykowo z przeznaczeniem pod drogi. 

   
 
 
      Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2020r. poz. 713 ze zmianami ) Rada Gminy Święciechowa 
uchwala co następuje : 
 
 
§1. W  § 1 uchwały Nr XXIX/253//2021 Rady Gminy Święciechowa z dnia 25 lutego 
2021 r. w sprawie nabycia działek położonych w obrębie Henrykowo z 
przeznaczeniem pod drogi,  wprowadza się następujące zmiany : 
po zapisie” oznaczonych ewidencyjnie” dodaje się zapis „ nr 432/9 o pow. 98m2”. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Święciechowa. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


